П Р О Т О К О Л
         О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнению бюджета
         Зеленовского сельского поселения за 2013 год
   17  марта 2014  года	10-00	актовый зал
									 Администрации
                                                                                                                       х.Зеленовка
                                                                                                                       ул.Центральная,55
Присутствовало 22 человека
Председатель – глава Зеленовского сельского поселения
Секретарь- специалист Борисова Елена Александровна
	ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Слушания по «отчёту об исполнении бюджета сельского поселения за 2013 год»
СЛУШАЛИ: Максакова О.П.- главу Зеленовского сельского поселения,
по отчёту об исполнении бюджета сельского  поселения за 2013 год.
Информация о дате, времени и месте проведения публичных слушаний была размещена на информационных стендах   на территории сельского поселения. Для начала  работы нам необходимо установить регламент выступлений  предлагаю отвести для выступления  5 минут.
СЛУШАЛИ: Трегубенко О.М.- заведующую сектором экономики и  финансов, по отчёту по исполнению бюджета.
В ходе обсуждения предложений и замечаний не поступило.
СЛУШАЛИ: Максакова О.П.-главу  Зеленовского сельского поселения.
 Итог публичных слушаний, одобрить отчет  об исполнении  бюджета  Зеленовского сельского поселения за 2013 год.

Председатель	О.П.Максаков
Секретарь	Е.А.Борисова